证券代码：688208        证券简称：道通科技        公告编号：2020-051
深圳市道通科技股份有限公司
决议公告

重要内容提示：
· 本次会议是否有被否决议案：无

1、 会议召开和出席情况
股东大会召开的时间：2020年9月30日
股东大会召开的地点：深圳市南山区西丽街道学苑大道1001号智园B1栋10层公司会议室
出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数	9
普通股股东人数	9
2、出席会议的股东所持有的表决权数量	263,590,941
普通股股东所持有表决权数量	263,590,941
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）	58.5757
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）	58.5757

表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，董事长李红京先生主持。会议采用现场投票和网络投票相结合的方式进行表决。本次会议的召集、召开程序及表决程序符合《公司法》、《证券法》及《公司章程》的规定。
公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
公司在任董事人，以现场结合通讯方式出席人；
公司在任监事人，以现场结合通讯方式出席人；
公司董事会秘书出席了会议；公司高管及见证律师列席了会议。
2、 议案审议情况
非累积投票议案
议案名称：
审议结果：
表决情况：
股东类型	同意	反对	弃权
	票数	比例（%）	票数	比例（%）	票数	比例（%）
普通股	263,590,941	100.00	0	0.00	0	0.00

议案名称：
审议结果：
表决情况：
股东类型	同意	反对	弃权
	票数	比例（%）	票数	比例（%）	票数	比例（%）
普通股	263,590,941	100.00	0	0.00	0	0.00

涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况
议案
序号	议案名称	同意	反对	弃权
		票数	比例（%）	票数	比例（%）	票数	比例（%）

关于议案表决的有关情况说明
1、议案1、2为普通决议议案，已获得出席本次会议股东或股东代理人所持有效表决权股份总数二分之一以上通过。
2、议案1、2对中小投资者进行了单独计票。
3、 律师见证情况
本次股东大会见证的律师事务所：
律师：
律师见证结论意见：
本所认为，本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《网络投票实施细则》及《公司章程》的规定；会议召集人具备召集本次股东大会的资格；出席及列席会议的人员均具备合法资格；本次股东大会的表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《网络投票实施细则》及《公司章程》的规定，表决结果合法、有效。
特此公告。

深圳市道通科技股份有限公司董事会
2020年10月9日

[bookmark: _GoBack]